
ZARZĄDZENIE NR 77/2017
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 22 sierpnia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2016 r., poz. 1870 ze zm.) Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 15.757,61 zł z przeznaczeniem na:

1) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami z przeznaczeniem na częściowe uzupełnienie planu wydatków za finansowanie zadań 
zleconych z zakresu spraw obywatelskich - 3.433,00 zł. Zwiększenia dotacji dokonano na podstawie 
decyzji z dnia 16.08.2017 r. znak: F-VI.3111.1.122.2017 Wojewody Podkarpackiego,

2) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub ćwiczeniowe 
- 12.324,61 zł. Zwiększenia dotacji dokonano na podstawie decyzji z dnia 21.08.2017 r. znak: F-
VI.3111.1.126.2017 Wojewody Podkarpackiego.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 41.529,61 zł z przeznaczeniem na:

1) gospodarka mieszkaniowa - 2.000,00 zł,

2) administracja publiczna - 21.733,00 zł,

3) bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 4.572,00 zł,

4) oświata i wychowanie - 12.724,61 zł,

5) rodzina - 500,00 zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 25.772,00 zł , w tym z następujących źródeł:

1) gospodarka mieszkaniowa - 2.000,00 zł,

2) administracja publiczna - 18.300,00 zł,

3) bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 4.572,00 zł,

4) oświata i wychowanie - 400,00 zł,

5) rodzina - 500,00 zł.

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
Załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 85A04FB1-DAF7-4AEA-8E18-ECAE990F8D1D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 77/2017

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 22 sierpnia 2017 r.

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

750 Administracja publiczna 3.433,00
75011 Urzędy wojewódzkie 3.433,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących  z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3.433,00

801 Oświata i wychowanie 12.324,61
80110 Gimnazja 12.324,61

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących  z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 12.324,61

Razem: 15.757,61

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 85A04FB1-DAF7-4AEA-8E18-ECAE990F8D1D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 77/2017

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 22 sierpnia 2017 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 2.000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00
750 Administracja publiczna 21.733,00

75011 Urzędy wojewódzkie 3.433,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.869,44
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 493,26
4120 Składki na Fundusz Pracy 70,30

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15.100,00
4300 Zakup usług pozostałych 15.000,00
4430 Różne opłaty i składki 100,00

75095 Pozostała działalność 3.200,00
4300 Zakup usług pozostałych 3.200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4.572,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 4.572,00

4220 Zakup środków żywności 150,00
4430 Różne opłaty i składki 2.500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.922,00

- wymiana drzwi garażowych w budynku remizy OSP 
w Łukawcu - 1.872,00 zł
- wydatki na zadanie pn.: „Rozbudowa i przebudowa budynku 
OSP Łukawiec oraz budowa zjazdu publicznego z drogi 
powiatowej Nr 1695R wraz z niezbędną infrastrukturą 
techniczną” - 50,00 zł

801 Oświata i wychowanie 12.724,61
80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00
80110 Gimnazja 12.324,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123,24
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12.201,37

855 Rodzina 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00
Razem: 41.529,61

Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 2.000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00

Id: 85A04FB1-DAF7-4AEA-8E18-ECAE990F8D1D. Podpisany Strona 1



750 Administracja publiczna 18.300,00
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11.000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 11.000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7.300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.478,13

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 4.321,87

4270 Zakup usług remontowych 1.000,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4.572,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 4.572,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.572,00
4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00

801 Oświata i wychowanie 400,00
80101 Szkoły podstawowe 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00
855 Rodzina 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00
Razem: 25.772,00

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 85A04FB1-DAF7-4AEA-8E18-ECAE990F8D1D. Podpisany Strona 2




